Celular: 300-4437703 
Ciudad 

Asunto: Adjudicación INVITACIÓN No. N° 05-2025 

Distinguido oferente: 

De manera atenta le comunico que ha sido adjudicada la propuesta presentada por usted para la invitación 
pública de la referencia, por valor VEINTE MILLONES SETECIENTOS VEINTITRES MIL QUINIENTOS Pesos 
M/CTE ($ 20.723.500=).  

Por consiguiente, se le notifica que tiene tres (03) días para cercarse a la institución educativa y rubricar el 
contrato. 

Importante es recordarle que, de vencerse este término, será responsable de las sanciones a que tenga 
lugar según la normatividad vigente aplicable a la materia.